[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2011                                                                                                                         № 52
ст.Дядьковская

Об установлении печатного средства массовой информации для официального опубликования правовых актов Дядьковского сельского поселения Кореновского района и иной информации
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, с целью обеспечения доведения до сведения граждан, проживающих на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района, муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и граждан, а также иной информации, подлежащей доведению до сведения населения  п о с т а н о в л я ю:
1. Определить газету «Кореновские вести» средством массовой информации для официального опубликования правовых актов Дядьковского сельского поселения Кореновского района и иной информации, подлежащей доведению до сведения населения.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района О.Е.Надточий.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      Т.Т. Коваленко